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Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS
Havnegade 11
9370 Hals
CVR-nr. 26986230
Stiftelsesdato 30-01-2003
Regnskabsar 01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion Svend Pedersen Pape, Direktgr
Revisor Burholt Revision
Gasveerksvej 3
9300 Saby
CVR-nr.: 20833696
Kundenr. 12144
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01-01-2016 - 31-12-2016
for Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31-12-2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret

01-01-2016 - 31-12-2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision er fortsat opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hals, den 31-05-2017

Direktion

Svend Pedersen Pape
Direktor
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS for regnskabsaret 01-01-2016 -
31-12-2016 pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaeendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Seeby, den 31-05-2017

Burholt Revision
CVR-nr. 20833696

Ejvind Burholt
Registreret revisor HD
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabet har i regnskabsperioden vaeret uden aktitivitet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat pa kr.
-35.061, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum pa kr. 1.945.387, og en
egenkapital pa kr. 840.509.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Ejendomsselskabet 05.03.2003 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er usendret i forhold til tidligere ar.
Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af aendrede
regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opgg@res som oprindelig kostpris med
fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og
det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet
sted inden arets udgang, og safremt indteegten kan opggres palideligt og forventes modtaget.
Nettoomsaetningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med
salget.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og transaktioner i
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tilleeg og godtg@relser under acontoskatteordningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser.
Aktuel og udskudt skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld
fordeling).

Balancen

Andre finansielle anlaegsaktiver
Andre vaerdipapirer og kapitalandele males til kursvaerdien pa balancedagen, safremt de er
bgrsnoterede, eller en anslaet dagsveerdi, safremt de ikke er bgrsnoterede.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsvaerdi, hvis
denne er lavere.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al veesentlighed til nominel vaerdi, reduceret
med nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for
veaerdizendringer.

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opggres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den veaerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske
skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

arets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
samt betalte acontoskatter.

Anden geeld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Resultatopggrelse

Note
Bruttofortjeneste/-tab
Andre finansielle indtaegter 1
Finansielle omkostninger
Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat
Resultatdisponering

-10-

2016
kr.

17.050
-62.000
-44.950

9.889
-35.061

-35.061
-35.061

2015
kr.

-5.000
653.004
0

648.004

-124.617
523.387

523.387
523.387
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver

Anlzegsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsztningsaktiver

Aktiver

2016
Note kr.

1.147.500

1.147.500

1.147.500

233.165
3 233.165

0
64.719
3.751
242.975
311.445
253.277

797.887

1.945.387

-11 -

2015
kr.

1.209.500

1.209.500

1.209.500

233.165
233.165

511.445
54.830
0

2.145
568.420
237.833

1.039.418

2.248.918
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Balance 31. december 2016

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Geeld til tilknyttede virksomheder

Anden gzld, herunder skyldige skatter og
skyldige bidrag til social sikring
Kortfristede galdsforpligtelser
Geaeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Note

-12 -

2016
kr.

125.000
715.509
840.509

1.079.878

25.000
1.104.878

1.104.878

1.945.387

2015
kr.

125.000
750.570
875.570

1.358.348

15.000
1.373.348

1.373.348

2.248.918
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Noter

1. Finansielle indtaegter
Andre finansielle indtaegter

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

3. Varebeholdninger
Varebeholdninger er opgjort sdledes:
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

4. Virksomhedskapital
Saldo primo
Saldo ultimo

Selskabskapitalen har veeret uandret de seneste 5 ar.

5. Overfort resultat
Saldo primo

Arets tilgang

Saldo ultimo

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-13-

2016

17.050
17.050

62.000
62.000

233.165
233.165

125.000
125.000

750.570
-35.061
715.509

2015

653.004
653.004

233.165
233.165

125.000
125.000

227.183
523.387
750.570



